
湖北省国土资源厅2010年度考试录用公务员面试人员名单

填报单位：（盖章）湖北省国土资源厅
	成绩

排名
	姓  名
	性别
	准考证号
	职位
代码
	毕业院校
	服务地点单位
	服务

年限
	笔     试
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	行政

能力
	申 论
	专业

科目
	加分
	总分
	

	1
	曾浩
	男
	10130267314
	30029087
	中南财经
政法大学
	
	
	66.6
	51.5
	
	
	59.05
	

	2
	乾杰
	男
	10130363514
	30029087
	武汉大学
	
	
	62.1
	55
	
	
	58.55
	

	3
	柴海节
	女
	10130265730
	30029087
	华中科技大学
	
	
	59.5
	51.5
	
	
	55.5
	

	1
	高志东
	男
	10130372908
	30029088
	湖北大学
	
	
	76.4
	53.5
	
	
	64.95
	

	2
	陈阳
	女
	10130221210
	30029088
	武汉大学
	
	
	61.3
	58
	
	
	59.65
	

	3
	马开星
	男
	10130353216
	30029088
	湖北民族学院
	
	
	54.9
	62.5
	
	
	58.7
	

	1
	陈斯
	男
	10130428329
	30029089
	吉林大学
	
	
	68.5
	63
	
	
	65.75
	

	2
	阳传金
	男
	10130435229
	30029089
	长江大学
	
	
	54.3
	60
	
	
	57.15
	

	3
	王奇光
	男
	10130434314
	30029089
	中国地质大学（武汉）
	
	
	57
	53.5
	
	
	55.25
	

	1
	李浩
	男
	10130351326
	30029090
	中国地质大学
	
	
	71
	54.5
	
	
	62.75
	

	2
	祝跃
	男
	10130399416
	30029090
	长安大学，厦门大学
	
	
	61.1
	62
	
	
	61.55
	

	3
	赵永
	男
	10130263005
	30029090
	成都理工大学
	
	
	63.3
	53
	
	
	58.15
	

	1
	宁兰
	女
	10130411519
	30029091
	武汉大学
	
	
	67.8
	47
	
	
	57.4
	

	2
	周连
	男
	10130273017
	30029091
	武汉大学
	
	
	54
	50.5
	
	
	52.25
	

	3
	方统中
	男
	10130267121
	30029091
	中科院测量与地球物理研究所
	
	
	53.5
	46.5
	
	
	50
	

	1
	王学才
	男
	10130436808
	30029092
	华中科技大学
	
	
	66.4
	56
	
	
	61.2
	

	2
	陶荣
	男
	10130413225
	30029092
	中国地质大学（武汉）
	
	
	65.9
	55
	
	
	60.45
	

	3
	王健
	男
	10130353813
	30029092
	湖北大学
	
	
	63.6
	55.5
	
	
	59.55
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